关于征集我市估价机构评估工作中

技术难点问题的通知

市各估价机构：

根据《广东省不动产登记与估价专业人员协会关于商请协助

开展公益性技术援助的函》（粵估协函（2020) 1 0号），粤估协

拟组织一期面向深圳会员机构的专项技术援助，重点解决各机构

土地包括自然资源资产评价评估中遇到的技术难点、疑点问题，

现就各估价机构在评估工作中遇到的技术问题进行征集。

请积极配合，广泛参与，认真梳理高质量的技术问题，于

2020年 6 月 1 0日下午18:00前，将相关问题材料以邮件方式反

馈至协会邮箱：sarea@sarea.org。

特此通知。

(联系人：郑小姐，联系电话：83785725-806)